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För videomaterial för TV- och filmproduktion av Volvokoncernens olika produktionsanläggningar och produkter, gå till 
http://www.thenewsmarket.com/volvogroup. Där kan du ladda ner bildmaterial i form av MPEG2-filer eller beställa det 
på Beta-kassett. Registrering och beställning av videomaterial är kostnadsfritt för medier. 
 

Volvokoncernen är en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem för 
marina och industriella applikationer samt komponenter och tjänster för flygplan och flygmotorer. Volvokoncernen 
tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster. Volvo har cirka 90 000 anställda, produktionsanläggningar i 19 
länder och försäljning på mer än 180 marknader. Volvo omsatte år 2009 omkring 218 miljarder SEK och är noterat 
på OMX Nordiska Börs Stockholm. För mer information besök www.volvokoncernen.se eller 
www.volvogroup.mobi om du använder din mobiltelefon. 
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Pressinformation  

Ny vd för Volvo Business Services 
Elisabeth Rocke har utsetts till ny vd för Volvo Business Services, VBS, en 
affärsenhet inom Volvokoncernen. Hon tillträder sin nya tjänst den 1 september.   

Elisabeth Rocke, 50, arbetar sedan 2007 som ansvarig för HR, Human Resources, 
inom Volvo Bussar och har ett mångårigt förflutet inom Volvokoncernen där hon 
innehaft tjänster både inom HR- och finansområdet. Hon har tidigare bland annat 
arbetat som HR-chef inom Volvo Powertrain, har extern erfarenhet från Sahlgrenska 
Universitetssjukhuset och har innehaft ett flertal chefstjänster inom Volvokoncernens 
finansverksamhet.  

Elisabeth Rocke kommer att rapportera till Mikael Bratt, Senior Vice President & 
CFO, Volvokoncernen. 

Volvo Business Services är en affärsenhet inom Volvkoncernen som globalt 
tillhandahåller tjänster inom affärsadministration och HR.  
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Journalister som vill ha ytterligare information, vänligen kontakta Mårten Wikforss, 
031-66 11 27 alt. 0705-59 11 49.  

 


